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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. június 5. 
napján 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND: 
Döntési javaslat. 
 – Döntés a „Közétkeztetés Kiszombor Nagyközség Önkormányzata számára” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban 
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Önkormányzata számára” tárgyú közbeszerzési  
eljárásban       6. 

 
163/2013.  Mártélyi üdülő tetőszigetelés javítása   7. 
 
164/2013.  LEADER pályázat beadása rendezvény támogatására 8. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. június 5. 
napján 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Balázs Zoltán képviselő, Börcsökné Balázs 
Márta képviselő, Szekeres Krisztián képviselő, Szirbik Imre képviselő 
 
Összesen: 5 fő 
 
Igazoltan távol van: Bacsa György alpolgármester, Gazsi Gábor képviselő 
 
Összesen: 2 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, Szabóné Tamás Julianna 
közgazdasági csoportvezető 
 
Meghívott: Dr. Szőllősi Béla közbeszerzési szakértő 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen van, az ülést 
megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a meghívó alapján. Van-e más javaslat? Aki 
egyetért a napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 161/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
161/2013.(VI. 5.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. június 5-i rendkívüli 
nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
14.00 
Döntési javaslat. 
 – Döntés a „Közétkeztetés Kiszombor Nagyközség Önkormányzata számára” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
1. Napirend 
Döntési javaslat 
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Döntés a „Közétkeztetés Kiszombor Nagyközség Önkormányzata számára” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester      jegyző 
 
/Az előterjesztés, a határozati javaslat és az összegzés az ajánlatok elbírálásáról a jegyzőkönyv 3. 
számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az első előterjesztés döntés a „Közétkeztetés Kiszombor 
Nagyközség Önkormányzata számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban. Kérem Dr. Szőllősi 
Bélát, tájékoztassa a képviselő-testületet. 
 
Dr. Szőllősi Béla közbeszerzési szakértő: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testületet! A 
testületi döntés alapján a hirdetményt feladtuk, egy darab hiánypótlás érkezett, ami alapján 
javítottuk magát a hirdetményt. Maga a végleges közzététel 2013. május 8-án történt meg. Az 
ajánlattételi határidő 2013. május 29.-e volt. Három ajánlatkérő kérte ki a dokumentációt, 
végül egy darab ajánlattevő tett ajánlatot. Az ajánlattevő a Határbástya Kft. Deszk, Alkotmány 
u. 52. Az ajánlati ár 209,62 Ft. Alapvetően arról szólt ez a számítás, hogy megadtuk 
előzetesen minden étkezésnél a várható éves mennyiséget és azt kértük, hogy étkezésenként 
adják meg az ajánlati árat, abból csináltunk egy átlagárat, hogy megfelelően súlyozni 
lehessen. A beérkezett ajánlat teljeskörű, tartalmazza azokat a dokumentumokat, amelyeket 
kértünk, mind a pénzügyi alkalmasság, mind a műszaki alkalmasság alátámasztására. A 
beérkezett ajánlat a rendelkezésre álló forrásba belefér. Annyit kell tudni, hogy tekintettel arra, 
hogy egy darab ajánlat érkezett, így a 10 napos szerződéskötési moratórium nem áll fenn, 
hiszen nincs ellenérdekelt fél, elvileg akár holnap alá is írható. A Béke Tanszék is elvitte az 
anyagot, valószínűleg, mikor elolvasták, akkor szembesültek azzal, hogy az éttermet is 
üzemeltetniük kell.  
 
Szirbik Imre  képviselő: Az Autós Csárda sem adta be? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Nem volt idejük összeállítani a pályázatot.  
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: A jelenlegi keretösszegbe, akkor ez belefér, mert a 
jelenlegi finanszírozás mínuszos.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Nem a finanszírozásról beszéltünk, hanem a költségvetési 
keretről, ami már a normatíván fölüli, de így is jelentős a megtakarítás évesen, havi 1 millió 
Ft-tal kevesebb. Kiszámoltam, nettó 13 millióval kerül kevesebbe évesen, azonos 
adagszámokkal.  
 
Balázs Zoltán képviselő: Gondolom, a problémákat meg lehet majd beszélni az új 
vállalkozóval is. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Természetesen. A problémákat mindig megbeszéltük 
mindenkivel. Kérdés? Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 162/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Döntés a „Közétkeztetés Kiszombor Nagyközség Önkormányzata számára” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban 



 6 

162/2013.(VI. 5.) KNÖT. h 
HATÁROZAT 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint ajánlatkérő (a 
továbbiakban: ajánlatkérő) a „Közétkeztetés Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 
számára” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatban – figyelemmel a közbeszerzésekről 
szóló 2011. évi CVIII. törvényben (a továbbiakban: Kbt.) foglaltakra, valamint a Bíráló 
Bizottság javaslatára - az alábbiak szerint határoz: 
 
Az ajánlatkérő megállapítja, hogy a „Közétkeztetés Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 
számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban a nyertes ajánlattevő:  

Határbástya Kft. 
(képviseli: Szöllősi István) 

(cím: 6772 Deszk, Alkotmány u. 52.) 
 
tekintettel arra, hogy az ajánlattételi felhívásra 1 ajánlat érkezett, mely érvényes és a 
Határbástya Kft. (6772 Deszk, Alkotmány u. 52.) által benyújtott ajánlat a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatás az alábbiak szerint: 
nettó ajánlati ár 209,62 Ft/nap  
és megfelel a felhívásban rögzített tartalmi és formai követelményeknek. Tartalma az 
ajánlatkérő részéről elfogadható és az ajánlattevő alkalmas a teljesítésre.  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ajánlatok elbírálásáról 
szóló összegzést a határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szegvári 
Ernőné polgármestert a nyertes ajánlattevővel kötendő szerződés aláírására. 
 
A határozatról értesül:  
- Ajánlattevő – eredményhirdetés útján 
- Dr. Szőllősi Béla hivatalos közbeszerzési tanácsadó 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
- Mártélyi üdül ő tetőszigetelés javítása 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester      jegyző 
 
/Az árajánlat a jegyzőkönyv 4. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A mártélyi üdülő 30 m2-es tetőszigetelésére kértem 
árajánlatot. Lent voltunk Mártélyon és ezt követően B. Szűcs úrral beszéltem és kértem 
árajánlatot. Azt javasolta, hogy lemezes fedéssel oldjuk meg, mert akkor tökéletes. Ezzel 
egyetértettem, de ennek a bekerülési költsége olyan magas, hogy nem tudjuk megfizetni. Dr. 
Szőllősi Béla javasolt egy szőregi vállalkozót és tegnap megkértem, hogy jöjjön ki Mártélyra, 
30 m2-t kell újra leragasztani, nem a teljes felületet, meg lehetne szüntetni a beázást, ezzel 2-3 
évre megoldjuk a problémát, de utána a teljes tetőhöz hozzá kell nyúlni. Javaslat? 



 7 

Balázs Zoltán képviselő: Csináltassuk meg. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: 160.000,- Ft az árajánlati összeg. Más javaslat? Aki egyetért 
azzal, hogy rendeljük meg a mártélyi üdülő tetőszigetelés javításának elvégzését az 
árajánlatban szereplő összegért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 163/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Mártélyi üdülő tetőszigetelés javítása 
 
163/2013.(VI. 5.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 
önkormányzati tulajdonban lévő mártélyi üdülő tetőszigetelés javítása tárgyú előterjesztést és 
ennek ismeretében az alábbi döntést hozta:  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati 
tulajdonban lévő mártélyi üdülő tetőszigetelés javításának elvégzésével egyetért és a munkálat 
elvégzését megrendeli  

Buknicz Miklós egyéni vállalkozótól (6771 Szeged Szőreg, Ikon sor 9.) 
az árajánlat szerinti 124.200,- Ft + Áfa, mindösszesen bruttó 157.734,- Ft összegben. 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a mártélyi üdülő 
tetőszigetelés javításának költségét 124.200,- Ft + Áfa, mindösszesen bruttó 157.734,- Ft 
összegben az önkormányzat 2013. évi költségvetésében kamatozó kincstárjegy értékesítésből 
biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert, hogy Buknicz Miklós 
egyéni vállalkozóval a vállalkozási szerződést kösse meg. 
 
A határozatról értesül: 
- Buknicz Miklós egyéni vállalkozó 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
- LEADER pályázat beadása rendezvény támogatására 
Előadók: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 
      polgármester      jegyző 
 
Szegvári Ernőné polgármester: LEADER pályázat beadásáról is dönteni kellene. 
 
Badicsné Szikszai Zsuzsanna művelődésszervező: Megérkeztek az árajánlatok. A Bikini 
együttesről nem küldtek. Zséda 1 millió Ft felett vállalná. Az Alma együttes 420.000,- Ft-ért 
vállalna 60 perces műsort. Hasonló a Buborék együttes 220.000,- Ft-ért vállalnák. A Bon-bon 
együttes 30 percet 280.000,- Ft-ért. Dupla Kávé 40 perces műsora 220.000,- Ft, a 70 perces 
műsora 290.000,- Ft. Marót Viki és a Nova Kultúr zenekar 30 perc fél playback műsora 
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330.000,- Ft, 45 perc 430.000,- Ft. United 250.000,- Ft-ért vállalná a 40 perces műsort. Balázs 
Fecó 55 perc 420.000,- Ft. Ezek mind nettó összegek, az utazási költségeket tartalmazzák.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Balázs Fecót kérhetnénk estére, a gyerekeknek kérnék a 
Buborék együttest és az idősebb korosztálynak a Dupla Kávét.  
 
Badicsné Szikszai Zsuzsanna művelődésszervező: Kértünk árajánlatot meghívókra, a Makói 
Mozaik nettó 88.000,- Ft, a Dornbach Nyomda 99.050,- Ft összegben adott. A hirdetésre is 
kértünk a Makói Mozaiknál, egy hirdetés nettó 22.000,- Ft, a Szuper Infónál 20.000,- Ft.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: A pályázatba belerakjuk a meghívót 88.000,- Ft-ért és a 
hirdetést 40.000,- Ft-ért. Fellépők: Balázs Fecó, Buborék együttes és a Dupla Kávé 860.000,- 
Ft összegben. Ez így összesen 988.000,- Ft +Áfa. Össze tudjuk állítani a pályázatot, 
mindegyikből választjuk az olcsóbbat, és be kellene adni a pályázatot. Szeretném még azt 
elmondani, hogy korábban arról volt szó, hogy színpadra és fedésre is fogunk pályázni. 
Kértünk segítséget Megyeri Jánostól, mert a korábbi pályázati anyagban a színpad és a fedés 
eltér egymástól. Felhívta arra a figyelmet, hogy ezt szakemberek tudják összerakni, mert ha 
közmunkásokkal szereltetjük, akkor két alkalom után el lehet dobni bizonyos részeit a 
színpadnak. A színpadtetőt olyan helyen kell tárolni, például a Lovardában, ahová befér, de 
oda akkor riasztót is szereltetni kellene be, mert kb. nettó 6 millió Ft a bekerülési összege és 
az önrésze 1.755.000,- Ft. Ha 450.000,- Ft-ért jön el a hangosító és hozza a színpadot és 
színpadfedést, 4 év alatt térülne meg az önrész. Még ha most megvesszük, akkor valakivel le 
kell szerződni, hogy szabályosan felállítsák, tárolni kell, riasztót kell felszerelni és még nincs 
a rendezvényen hangosítás és fénytechnika. Kértünk árajánlatot, minden kész van hozzá, de 
mégis azt javaslom, hogy fontolja meg a képviselő-testület, hogy beadja-e a pályázatot a 
színpadra és színpadfedésre. Lesz színpadunk, de utána olyanok lesznek az anyagi kondíciók, 
hogy programot nem fogunk tudni alátenni. Most ki is hagytuk a pályázatból a jövő évi 
színpadbérlést, ez hiba. Vélemény?  
 
Szirbik Imre  képviselő: Ne adjuk be. 
 
Szekeres Krisztián képviselő: Ha jövőre folytatódik a program, akkor majd gondolkodunk a 
színpad és színpadfedés beszerzésére vonatkozó pályázat benyújtásán. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy adjuk be a falunapi programokra 
nettó 1.000.000,- Ft összegben a pályázatot, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 5 igen szavazattal meghozta 164/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: LEADER pályázat beadása rendezvény támogatására 
 
164/2013.(VI. 5) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a LEADER 
pályázat beadása rendezvény támogatására tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
Vidékfejlesztési Minisztérium, mint az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program Irányító 
Hatósága az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési 
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Stratégiák LEADER fejezet végrehajtásához kapcsolódó IV. intézkedéscsoportba tartozó a 
Maros-völgyi LEADER Egyesület által megfogalmazott „közösségi és sportterek fejlesztése, 
valamint falusi programok megvalósítása” felhívásra „Kiszombori Közösségi Napok” 
címmel, mely lehetőséget biztosít a 2014. szeptember 13. napján megtartandó rendezvény 
megszervezéséhez. 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a pályázat 
költségvetését, melyet az alábbiak szerint fogad el: 
 

Önkormányzati önrész (saját 
forrás) 

270.000,-Ft 

Támogatási konstrukció 
keretében igényelt támogatás 

1.000.000,-Ft 

Összes elszámolható költség 1.270.000,-Ft 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázati önrész összegét - 
270.000,- Ft-ot - az Önkormányzat 2014. évi költségvetésében a kamatozó kincstárjegy 
értékesítés terhére biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert a pályázat benyújtásához 
szükséges dokumentumok, valamint a szerződések aláírására.  
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Van-e még kérdés? Amennyiben nincs, köszönöm a 
megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom. 
 

Kmf. 
 

Szegvári Ernőné          Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester                 jegyző 
 


